台灣教育政策與評鑑學會
104年「教育政策與評鑑學術論文獎」申請作業要點
一、主旨：本學術獎勵係由台灣教育政策與評鑑學會舉辦，旨在甄選國內教育行政、政策與評鑑領域之傑出學術論文，獎掖優秀研究人士，以期提升教育行政與評鑑領域之學術研究水準。
二、獎勵方式：凡經甄選獲得推薦者，由本學會頒發獎狀一只，於本學會之年會上公開頒獎，並得以邀請特優獲獎論文進行發表。
三、獎勵類別：於國內外大學經正式程序通過之博、碩士論文（評審時，博士與碩士論文分別評審），分別擇優錄取。
四、申請條件：論文限2013年6月至2015年7月間完成者。
五、申請方式：
（一）填具【教育政策與評鑑學術論文獎勵申請表】
     （可至台灣教育政策與評鑑學會網站下載，網址如下：
        http:// epea.ctust.edu.tw ）
 (二) 附申請表(需有指導教授在申請表簽名欄簽名)
（三）附寄申請獎勵之論文三份
（四）附回郵及大型立體信封一個（寄還原送審論文之用）
（五）來件請寄：40601台中市北屯區廍子路666號
              中臺科技大學文教事業經營研究所收
六、申請截止日期：即日起至2015年10月30日止（郵戳為憑）
七、附則：
（一）本學術獎之甄選將敦請國內教育行政與評鑑領域學者專家進行評 審，每件作品至少經兩人審查。
（二）入選之作品，本學會將保留一份存檔，其餘兩份寄還申請者。未入選作品全數寄還。但未附回郵信封者，恕不寄還。
（三）若有未盡事項，請洽台灣教育政策與評鑑學會。電子郵件：byjang8102@gmail.com  或電洽04-22391647轉8102

台灣教育政策與評鑑學會
104年「教育政策與評鑑學術論文獎」申請表

	申請者姓名：

	聯絡地址：

電話：

E-mail：

	送審類別：□博士論文      □碩士論文

	論文題目：

	畢業年月：        年         月

	論文提要：（500-800字）

	申請人簽名：

	指導教授簽名：

	申請日期：2015年      月        日

PAGE
1